\ Associazione Genitori Scuole Medie Tesserete

Tesserete, 9 ottobre 2025

ASSEMBLEA ORDINARIA

Cari genitori,

Siete cordialmente invitati alla nostra assemblea ordinaria che si terra

Mercoledi 29 ottobre 2025 alle 18:30

Nell’Aula Magna delle Scuole Medie di Tesserete con il seguente ordine del giorno:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Apertura della seduta

Saluto dal direttore Simone Degiacomi

Nomina del presidente del giorno

Nomina scrutatori

Approvazione verbale dell’ultima assemblea 13.11.2024
Relazione del presidente

Approvazione conti 2024-2025 e rapporto dei revisori
Nomina membri di comitato 2025-2026

Nomina dei revisori dei conti 2025-2026

10) Panoramica, obiettivi, idee per I'anno prossimo
11) Diversi ed eventuali

Ecco di seguito una polizza di versamento per le vostre generose
donazioni, contiamo su di voi per il futuro dell’Associazione!
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